3 
della Legge 241/90. 
Art. 2 - Si autorizza l’affidamento diretto del servizio in oggetto, all’operatore economico Fratelli Campus di Efisio srl, 
con sede in ZI Prolungamento Via Mandas, Quartucciu (CA), p.IVA 02426360927, per il corrispettivo di € 37.800,00 
(trentasettemilaottocento/00) oltre IVA;  
Art. 3 - L’invio mediante posta elettronica certificata della presente determina a contrarre alla Coop Electra Service; 
Art. 4 – L’esonero dell’operatore economico dall’onere di presentare garanzia definitiva sull’esecuzione del servizio;